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Одговор на питањe у вези конкурсне документације за јавну набавку свичева, 

вентилатора, пратеће опреме и пројектора, по партијама, за потребе Министарства 

финансија – Управа за трезор, ОП број 56/2014. 

 

 

                                                 Свим понуђачима који су  

преузели конкурсну документацију 

 

Поштовани, 

Молимо Вас да нам за потребе ЈН ОП 56/2014 партија 1 одговорите на следеће питање: 

 

Тражени су каблови: 

Fiber duplex patch cord кабл LC-LC 20m mm 50/125 ком 40 

Fiber duplex patch cord кабл SC-LC 5m mm 50/125 ком 15 

Fiber duplex patch cord кабл SC-LC 20m mm 50/125 ком 10 

 

Питање: да ли су каблови мултимодни ОМ2? 

 

Одговор: 

Каблови су мултимодни и могу бити OM2. 

 

 

                                                                                                      Комисија за јавну набавку 

 


